

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 1/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 1						
1	130,00	UND	ANEL ADAPTADOR P/ LAMPADA H4	_____	5,0000	650,0000
2	40,00	UND	ANEL DE AJUSTE	_____	10,0000	400,0000
8	20,00	UND	BLOCO DE FAROL - GRANDE	_____	84,6000	1.692,0000
9	20,00	UND	BLOCO DE FAROL - PEQUENO	_____	76,0000	1.520,0000
10	10,00	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - BOSCHINHO	_____	75,0000	750,0000
11	12,00	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA JF 12 VOLTS	_____	90,0000	1.080,0000
12	10,00	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - JF 24 VOLTS	_____	90,0000	900,0000
13	6,00	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA KB	_____	170,0000	1.020,0000
14	4,00	UND	BOBINA CAMPO PARTIDA - PERKINS	_____	90,0000	360,0000
15	20,00	UND	BOMBA INJETORA DE AGUA PARA-BRISAS BICO FINO	_____	28,0000	560,0000
16	20,00	UND	BOMBA INJETOR DE AGUA PARA-BRISAS BICO GROSSO	_____	29,5000	590,0000
17	10,00	UND	BOTÃO DE ALERTA MB	_____	60,0000	600,0000
18	20,00	UND	BOTAO DE ALERTA TECLA - MB	_____	68,4000	1.368,0000
19	30,00	UND	BOTAO DE BUZINA - DKW	_____	30,0000	900,0000
20	40,00	UND	BOTAO DE PARTIDA - MB	_____	30,0000	1.200,0000
21	15,00	UND	BOTAO DE PARTIDA MINI	_____	20,0000	300,0000
22	11,00	UND	BOTAO REDUZIDA CARGO	_____	40,0000	440,0000
23	10,00	UND	BUZINA A AR 12 VOLTS	_____	130,0000	1.300,0000
24	10,00	UND	BUZINA A AR 24 VOLTS	_____	150,0000	1.500,0000
25	15,00	UND	BUZINA BIP-BIP - 12 VOLTS	_____	60,0000	900,0000
26	15,00	UND	BUZINA BIP-BIP - 24 VOLTS	_____	80,0000	1.200,0000
27	15,00	UND	BUZINA CARACOL - DUPLA	_____	50,0000	750,0000
28	15,00	UND	BUZINA CARACOL - SIMPLES	_____	30,0000	450,0000
29	30,00	UND	CABO DE BATERIA 0,35 MM	_____	37,0000	1.110,0000
30	30,00	M	CABO DE BATERIA 0,50 MM	_____	47,2000	1.416,0000
31	100,00	UND	CABO DE INSTALACAO 2X1 MM	_____	2,9000	290,0000
32	100,00	UND	CABO DE INSTALACAO 4X1 MM	_____	5,0000	500,0000
33	80,00	UND	CABO DE INSTALACAO 6X1 MM	_____	6,8000	544,0000
34	50,00	UND	CHAVE ALAVANCA - 2 POSICOES	_____	55,0000	2.750,0000
35	10,00	UND	CHAVE DE SETA - DO FUSCA/KOMBI 03 ALAVANCAS	_____	120,0000	1.200,0000
36	4,00	UND	CHAVE DE SETA DOBLO	_____	220,0000	880,0000
37	10,00	UND	CHAVE DE SETA GOL BOLA G2	_____	83,0000	830,0000
38	30,00	UND	CHAVE DE SETA MB - ALAVANCA CURTA	_____	161,0000	4.830,0000
39	50,00	UND	CHAVE DE SETA MB - ALAVANCA LONGA	_____	162,0000	8.100,0000
40	10,00	UND	CHAVE DE SETA - MB BICUDINHO	_____	290,0000	2.900,0000
41	4,00	UND	CHAVE DE SETA - MB SPRINTER	_____	384,1000	1.536,4000
42	10,00	UND	CHAVE DE SETA ÔNIBUS IVECO	_____	870,0000	8.700,0000
43	10,00	UND	CHAVE DE SETA - ONIBUS VOLVO	_____	310,0000	3.100,0000
44	5,00	UND	CHAVE DE SETA - PALIO/STRADA	_____	390,0000	1.950,0000
45	5,00	UND	CHAVE DE SETA - UNO FIRE	_____	383,0000	1.915,0000
46	20,00	UND	CHAVE GERAL DE FACA	_____	61,9000	1.238,0000
47	10,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA BOSCHINHO	_____	140,0000	1.400,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 2/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
48	5,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA FIAT DUCATO	_____	209,7600	1.048,8000
49	20,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA JF 12 VOLTS	_____	169,2100	3.384,2000
50	20,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA JF 24 VOLTS	_____	174,0000	3.480,0000
51	20,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA KB GRANDE	_____	200,0000	4.000,0000
52	20,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA KB PEQUENO	_____	226,0000	4.520,0000
53	5,00	UND	CHAVE MAGNETICA DE PARTIDA PERKINS	_____	135,0000	675,0000
54	100,00	UND	CHAVE - TIC-TAC	_____	17,8000	1.780,0000
55	10,00	UND	CHICOTE DE IGNICAO	_____	40,0000	400,0000
Total Máximo do Lote:						84.907,4000

Lote: 2

56	3,00	UND	CILINDRO DE IGNICAO - FIAT DUCATO	_____	193,0000	579,0000
57	3,00	UND	CILINDRO DE IGNIÇÃO FIAT PALIO	_____	214,0000	642,0000
58	5,00	UND	CILINDRO DE IGNICAO - FIAT UNO	_____	143,0000	715,0000
59	5,00	UND	CILINDRO DE IGNICAO - MB	_____	103,0000	515,0000
60	2,00	UND	CILINDRO DE IGNICAO - SPRINTER	_____	130,0000	260,0000
61	8,00	UND	COMUTADOR DE IGNICAO CARGO	_____	74,0000	592,0000
62	8,00	UND	COMUTADOR DE IGNICAO FIAT STRADA	_____	110,0000	880,0000
63	10,00	UND	COMUTADOR DE IGNICAO GOL G4	_____	38,0000	380,0000
64	15,00	UND	COMUTADOR DE IGNICAO MB	_____	39,7000	595,5000
65	8,00	UND	COMUTADOR DE IGNICAO UNO FIRE	_____	60,0000	480,0000
66	15,00	UND	ESCOVA ALTERNADOR MB ANTIGO	_____	20,0000	300,0000
67	25,00	UND	ESCOVAS PARTIDA KB	_____	84,4000	2.110,0000
68	10,00	UND	ESCOVAS PARTIDA SPRINTER	_____	95,7000	957,0000
69	30,00	UND	ESCOVAS DE PARTIDA - BOSCHINHO	_____	30,0000	900,0000
70	20,00	UND	ESCOVAS P/ REGULADOR DE VOLTAGEM	_____	23,5000	470,0000
71	10,00	UND	ESCOVAS PARTIDA JE	_____	93,0000	930,0000
72	10,00	UND	ESCOVAS DE PARTIDA - PERKINS	_____	37,6000	376,0000
73	20,00	UND	ESTATOR - ALTERNADOR 12 V 55 AH	_____	100,0000	2.000,0000
74	20,00	UND	ESTATOR - ALTERNADOR - 24 V 55 AH	_____	110,0000	2.200,0000
75	8,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR 90 AH	_____	170,0000	1.360,0000
76	8,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR - BOSCH 100 AH	_____	170,0000	1.360,0000
77	4,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR DELCOL GRANDE	_____	170,0000	680,0000
78	4,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR DELCOL - PEQUENO	_____	90,0000	360,0000
79	3,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR KOMBI	_____	100,0000	300,0000
80	10,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR - ONIBUS 100 AH	_____	190,0000	1.900,0000
81	4,00	UND	ESTATOR - ALTERNADOR SPRINTER	_____	150,0000	600,0000
82	10,00	UND	ESTATOR ALTERNADOR VOLVO 150 AH	_____	190,0000	1.900,0000
83	10,00	UND	ESTATOR FORD CARGO	_____	115,0000	1.150,0000
84	12,00	UND	ESTATOR PALIO 65 AH 12 VOLTS	_____	145,0000	1.740,0000
85	30,00	UND	FAROL AUXILIAR GRANDE REDONDO	_____	78,0000	2.340,0000
86	30,00	UND	FAROL AUXILIAR PEQUENO REDONDO	_____	68,0000	2.040,0000
87	30,00	UND	FAROL AUXILIAR - RETANGULAR	_____	68,0000	2.040,0000
88	30,00	UND	FAROL PRINCIPAL GRANDE	_____	98,0000	2.940,0000
89	30,00	UND	FAROL PRINCIPAL PEQUENO	_____	81,0000	2.430,0000
Total Máximo do Lote:						39.021,5000

Lote: 3

90	100,00	UND	FIO DE INSTALACAO 1 1/2 MM	_____	3,0000	300,0000
91	100,00	M	FIO DE INSTALACAO - 1 MM	_____	2,2500	225,0000
92	100,00	UND	FIO DE INSTALACAO 10 MM	_____	12,0000	1.200,0000
93	100,00	UND	FIO DE INSTALACAO 2 1/2 MM	_____	4,5000	450,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 3/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
94	10,00	UND	FUCINHO M PARTIDA JF	_____	202,0000	2.020,0000
95	8,00	UND	FUCINHO PARTIDA FORD CARGO	_____	210,0000	1.680,0000
96	3,00	UND	FUCINHO PARTIDA - KB SCANIA	_____	265,9000	797,7000
97	5,00	UND	FUCINHO PARTIDA - KB VOLVO	_____	285,2000	1.426,0000
98	5,00	UND	FUCINHO PARTIDA - UNO	_____	104,0000	520,0000
99	1.000,00	UND	FUSIVEL - DE LAMINA	_____	1,2500	1.250,0000
100	1.000,00	UND	FUSIVEL - DE LOUCA	_____	1,0000	1.000,0000
101	1.000,00	UND	FUSIVEL - DE VIDRO	_____	1,0000	1.000,0000
102	500,00	UND	FUSIVEL - MAX	_____	7,5000	3.750,0000
103	1.000,00	UND	FUSIVEL - MINI	_____	1,0000	1.000,0000
104	15,00	UND	GARFO PARTIDA MB	_____	28,0000	420,0000
105	10,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA - 068	_____	66,0000	660,0000
106	5,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA - FIAT DUCATO	_____	237,5000	1.187,5000
107	5,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA SPRINTER	_____	202,8000	1.014,0000
108	10,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA ZEN 0111	_____	67,0000	670,0000
109	15,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA ZEN 0748	_____	125,0000	1.875,0000
110	10,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA ZEN 108	_____	65,0000	650,0000
111	15,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA 1003	_____	90,0000	1.350,0000
112	4,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA CAMIHAO CARGO ELETRONICO	_____	223,0000	892,0000
113	8,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA PERKINS ZEN 024	_____	97,0000	776,0000
114	2,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA RETRO ESCAVADEIRA ZEN 0497	_____	185,0000	370,0000
115	20,00	UND	IMPULSOR DE PARTIDA ZEN 0105	_____	90,0000	1.800,0000
116	15,00	UND	INDUZIDO - PARTIDA BOSCHINHO	_____	140,0000	2.100,0000
117	15,00	UND	INDUZIDO DE PARTIDA FORD CARGO	_____	190,0000	2.850,0000
118	10,00	UND	INDUZIDO PARTIDA - JE 24 VOLTS	_____	379,4000	3.794,0000
119	20,00	UND	INDUZIDO - PARTIDA JF 12 VOLTS	_____	196,0000	3.920,0000
120	12,00	UND	INDUZIDO - PARTIDA JF 24 VOLTS	_____	200,0000	2.400,0000
121	10,00	UND	INDUZIDO - PARTIDA KB	_____	380,0000	3.800,0000
122	5,00	UND	INDUZIDO - PARTIDA PERKINS	_____	180,0000	900,0000
123	8,00	UND	INDUZIDO DE PARTIDA PRESTOLIGHT	_____	230,0000	1.840,0000
124	6,00	UND	INDUZIDO PARTIDA - SPRINTER	_____	230,0000	1.380,0000
125	7,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - FIAT UNO FIRE	_____	77,0000	539,0000
126	10,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - FORD/CARGO	_____	103,0000	1.030,0000
127	20,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL BOLA	_____	72,0000	1.440,0000
128	30,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - MB A AR	_____	79,0000	2.370,0000
129	50,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - MB A OLEO	_____	43,0000	2.150,0000
130	50,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - MB P/ PEDAL	_____	41,5000	2.075,0000
131	6,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - ONIBUS IVECO	_____	97,0000	582,0000
132	4,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - ONIBUS VOLKS	_____	79,0000	316,0000
133	10,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO PALIO	_____	96,4000	964,0000
134	15,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - SCANIA PARA PEDAL	_____	87,0000	1.305,0000
135	6,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO STRADA	_____	47,0000	282,0000
136	10,00	UND	INTERRUPTOR DE FREIO - VOLVO B58	_____	98,0000	980,0000
137	10,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ FUSCA/KOMBI	_____	62,0000	620,0000
138	10,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ GOL BOLA C/ REOSTATO	_____	84,0000	840,0000
139	10,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ GOL BOLA S/ REOSTATO	_____	87,0000	870,0000
140	50,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ MARILIA 1 POSICAO	_____	40,0000	2.000,0000
141	50,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ MARILIA 2 POSICOES	_____	60,0000	3.000,0000
142	50,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ TECLA MB	_____	50,0000	2.500,0000
143	7,00	UND	INTERRUPTOR DE LUZ TRATOR MF	_____	90,0000	630,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 4/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
144	4,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - FIAT DUCATO	_____	100,0000	400,0000
145	4,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - FORD CARGO	_____	29,0000	116,0000
146	10,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MB DUPLO	_____	102,0000	1.020,0000
147	20,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MB ROSCA CONICA	_____	38,5000	770,0000
148	15,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MOTOR AP	_____	36,0000	540,0000
149	5,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MOTOR AT	_____	46,0000	230,0000
150	6,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - MWM SPRINTER	_____	67,8000	406,8000
151	8,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - PALIO	_____	60,0000	480,0000
152	6,00	UND	INTERRUPTOR DE ÓLEO SCANIA DUPLO	_____	114,0000	684,0000
153	8,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - STRADA	_____	60,0000	480,0000
154	8,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - UNO COM PLUG	_____	46,0000	368,0000
155	6,00	UND	INTERRUPTOR DE OLEO - VOLVO B58	_____	95,0000	570,0000
156	8,00	UND	INTERRUPTOR DE PARTIDA P/ MAQUINA PESADA	_____	68,9000	551,2000
157	4,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - CAMINHÃO FORD	_____	50,0000	200,0000
158	3,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - FIAT FIORINO	_____	46,0000	138,0000
159	8,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - FIAT PALIO/STRADA	_____	37,0000	296,0000
160	5,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - FIAT UNO FIRE	_____	46,5000	232,5000
161	10,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - FUSCA/KOMBI	_____	28,0000	280,0000
162	15,00	UND	INTERRUPTOR DE RÉ GOL COM PLUG	_____	45,0000	675,0000
163	15,00	UND	INTERRUPTOR DE RÉ GOL SEM PLUG	_____	38,0000	570,0000
164	5,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - MAQUINAS PESADAS	_____	129,0000	645,0000
165	5,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - MB COM PLUG	_____	43,0000	215,0000
166	10,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - MB SEM PLUG	_____	45,5000	455,0000
167	4,00	UND	INTERRUPTOR DE RE - ONIBUS IVECO	_____	113,0000	452,0000
					Total Máximo do Lote:	86.534,7000
<u>Lote: 4</u>						
168	20,00	UND	JOGO DE BUCHAS MOTOR DE PARTIDA BOSCHINHO	_____	30,0000	600,0000
169	15,00	UND	JOGO DE BUCHAS MOTOR DE PARTIDA ENGRENADO	_____	72,0000	1.080,0000
170	6,00	UND	JOGO DE BUCHAS MOTOR DE PARTIDA JE	_____	84,0000	504,0000
171	25,00	UND	JOGO DE BUCHAS MOTOR DE PARTIDA JF 3 BUCHAS	_____	42,0000	1.050,0000
172	10,00	UND	JOGO DE BUCHAS MOTOR DE PARTIDA PERKINS	_____	42,0000	420,0000
173	25,00	UND	JOGO DE REPARO ALTERNADOR - BOSCH	_____	66,8000	1.670,0000
174	25,00	UND	JOGO DE REPARO ALTERNADOR PRESTOLIGHT	_____	58,0000	1.450,0000
175	10,00	UND	JOGO DE REPARO ALTERNADOR WAPSA	_____	58,0000	580,0000
176	10,00	UND	JOGO DE REPARO KAVEIRA KB	_____	80,0000	800,0000
177	20,00	UND	JOGO DE REPARO PARTIDA JF	_____	62,0000	1.240,0000
178	10,00	UND	KAVEIRA KB	_____	278,0000	2.780,0000
179	10,00	UND	KIT EMBREAGEM - KB	_____	391,0000	3.910,0000
180	300,00	UND	LAMPADA - 10/34 12 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
181	300,00	UND	LAMPADA - 10/34 24 VOLTS	_____	5,5000	1.650,0000
182	300,00	UND	LAMPADA - 11/41 12 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
183	300,00	UND	LAMPADA - 11/41 24 VOLTS	_____	5,5000	1.650,0000
184	300,00	UND	LAMPADA - 6/7 12 VOLTS	_____	4,5000	1.350,0000
185	300,00	UND	LAMPADA 6/7 - 24 VOLTS	_____	5,0000	1.500,0000
186	300,00	UND	LAMPADA - 6/9 12 VOLTS	_____	4,0000	1.200,0000
187	300,00	UND	LAMPADA - 6/9 24 VOLTS	_____	4,0000	1.200,0000
188	40,00	UND	LAMPADA - AMARELA P/ RISCA 12 VOLTS	_____	5,0000	200,0000
189	60,00	UND	LAMPADA DE LED LUZ SALAO ONIBUS	_____	50,0000	3.000,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 5/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
190	200,00	UND	LAMPADA ESMAGADA - PINGAO 12 VOLTS	_____	3,0000	600,0000
191	200,00	UND	LAMPADA ESMAGADA - PINGAO 24 VOLTS	_____	3,0000	600,0000
192	100,00	UND	LAMPADA ESMAGADA - PINGUINHO 12 VOLTS	_____	3,0000	300,0000
193	100,00	UND	LAMPADA - ESMAGADA PINGUINHO 24 VOLTS	_____	3,0000	300,0000
194	80,00	UND	LAMPADA - H1 12 VOLTS	_____	32,0000	2.560,0000
195	80,00	UND	LÂMPADA H1 24 VOLTS	_____	55,0000	4.400,0000
196	90,00	UND	LAMPADA - H3 12 VOLTS	_____	26,0000	2.340,0000
197	90,00	UND	LAMPADA - H3 24 VOLTS	_____	55,0000	4.950,0000
198	70,00	UND	LAMPADA H4 - 24 VOLTS-	_____	60,0000	4.200,0000
199	70,00	UND	LAMPADA - H4 12 VOLTS	_____	38,0000	2.660,0000
200	100,00	UND	LAMPADA H7 - 12 VOLTS	_____	50,0000	5.000,0000
201	80,00	UND	LAMPADA - H7 24 VOLTS	_____	120,0000	9.600,0000
202	30,00	UND	LAMPADA H8 - 12 VOLTS	_____	45,0000	1.350,0000
203	30,00	UND	LAMPADA HB4 12 V	_____	45,0000	1.350,0000
204	100,00	UND	LAMPADA TORPEDO - 12 VOLTS	_____	10,0000	1.000,0000
205	100,00	UND	LAMPADA TORPEDO - 24 VOLTS	_____	14,0000	1.400,0000
206	100,00	UND	LANTERNA - BAU	_____	13,5000	1.350,0000
207	30,00	UND	LANTERNA DE TETO ONIBUS	_____	20,0000	600,0000
208	10,00	UND	LANTERNA DO PISCA - BICUDINHO	_____	60,0000	600,0000
209	15,00	UND	LANTERNA DO PISCA - MB CARA PRETA	_____	47,0000	705,0000
210	20,00	UND	LANTERNA LUZ DE PLACA ONIBUS	_____	16,9000	338,0000
211	20,00	UND	LANTERNA PARA-LAMA - CAMINHAO VW	_____	32,0000	640,0000
212	20,00	UND	LANTERNA PARA-LAMA - CARGO	_____	21,0000	420,0000
213	10,00	UND	LANTERNA TRASEIRA - 1113	_____	26,0000	260,0000
214	25,00	UND	LANTERNA TRASEIRA - BICUDINHO	_____	69,0000	1.725,0000
215	30,00	UND	LANTERNA TRASEIRA - CARGO	_____	66,0000	1.980,0000

Total Máximo do Lote: 81.762,0000

Lote: 5

216	100,00	UND	LENTE LANTERNA - BAU	_____	8,0000	800,0000
217	40,00	UND	LENTE LANTERNA LATERAL ONIBUS	_____	15,0000	600,0000
218	25,00	UND	LENTE - LANTERNA TORPEDO	_____	10,0000	250,0000
219	10,00	UND	LENTE TRASEIRA DO 1113	_____	15,0000	150,0000
220	15,00	UND	LENTE TRASEIRA - DO BICUDINHO	_____	25,0000	375,0000
221	10,00	UND	LENTE TRASEIRA - DO FORD CARGO	_____	25,0000	250,0000
222	10,00	UND	MANCAL DIANTEIRO ALTERNADOR FORD CARGO	_____	98,0000	980,0000
223	10,00	UND	MANCAL DIANTEIRO ALTERNADOR MB	_____	129,0000	1.290,0000
224	10,00	UND	MANCAL DIANTEIRO - ALTERNADOR VOLVO	_____	189,0000	1.890,0000
225	10,00	UND	MANCAL DIANTEIRO ALTERNADOR - WAPSA	_____	99,0000	990,0000
226	10,00	UND	MANCAL M PARTIDA GOL	_____	76,0000	760,0000
227	10,00	UND	MANCAL M. PARTIDA INTERMEDIARIO JF	_____	65,0000	650,0000
228	10,00	UND	MANCAL TRASEIRO ALTERNADOR FORD CARGO	_____	115,0000	1.150,0000
229	10,00	UND	MANCAL TRASEIRO ALTERNADOR - MB	_____	117,0000	1.170,0000
230	10,00	UND	MANCAL TRASEIRO - ALTERNADOR VOLVO	_____	135,0000	1.350,0000
231	10,00	UND	MANCAL TRASEIRO ALTERNADOR - WAPSA	_____	90,0000	900,0000
232	10,00	UND	MANCAL TRASEIRO PARTIDA - JF	_____	64,0000	640,0000
233	20,00	UND	MANIVELA LIMPADOR	_____	64,0000	1.280,0000

Total Máximo do Lote: 15.475,0000

Lote: 6

234	100,00	UND	MÃO DE OBRA ALTERNADOR - ÔNIBUS E CAMINHÕES	_____	175,0000	17.500,0000
-----	--------	-----	---	-------	----------	-------------

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 6/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
235	100,00	UND	MÃO DE OBRA ALTERNADOR - CARRO	_____	96,0000	9.600,0000
236	100,00	UND	MAO-DE-OBRA DE ARRANQUE - ONIBUS E CAMINHOES	_____	205,0000	20.500,0000
237	100,00	UND	MÃO DE OBRA DE LIMPADOR PARA-BRISA	_____	80,0000	8.000,0000
238	100,00	UND	MÃO DE OBRA DE PAINEL	_____	80,0000	8.000,0000
239	100,00	UND	MAO DE OBRA DE REDUZIDA	_____	80,0000	8.000,0000
240	100,00	UND	MAO DE OBRA DE VIDRO ELETRICO (POR PORTA)	_____	45,0000	4.500,0000
241	100,00	UND	MAO - DE - OBRA - FAROL E LANTERNA	_____	115,0000	11.500,0000
242	100,00	UND	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO - FIAÇÃO	_____	290,0000	29.000,0000
243	100,00	UND	MÃO DE OBRA MÍNIMA	_____	55,0000	5.500,0000
244	100,00	UND	MAO - DE - OBRA - MOTOR DE ARRANQUE - CARRO	_____	95,0000	9.500,0000

Total Máximo do Lote: 131.600,0000

Lote: 7

245	10,00	UND	MOTOR LIMPADOR PARABRISA 12V	_____	90,0000	900,0000
246	10,00	UND	MOTOR LIMPADOR PARABRISA 24V	_____	90,0000	900,0000
247	30,00	UND	PALHETA LIMPADOR - PARA BRISA GRANDE	_____	70,0000	2.100,0000
248	30,00	UND	PALHETA LIMPADOR - PARA-BRISA MEDIO	_____	50,0000	1.500,0000
249	30,00	UND	PALHETA LIMPADOR - PARA BRISA PEQUENO	_____	45,0000	1.350,0000
250	12,00	UND	PLACA RETIFICADORA GAUSS 1277	_____	84,0000	1.008,0000
251	15,00	UND	PLACA RETIFICADORA GAUSS 1366	_____	106,0000	1.590,0000
252	10,00	UND	PLACA RETIFICADORA GAUSS 1541	_____	124,0000	1.240,0000
253	15,00	UND	PLANETARIA M PARTIDA PRESTOLIGHT	_____	125,0000	1.875,0000
254	8,00	UND	POLIA - ALTERNADOR MB DUPLA	_____	98,0000	784,0000
255	15,00	UND	POLIA ALTERNADOR - VOLVO SIMPLES	_____	95,0000	1.425,0000
256	5,00	UND	POLIA ALTERNADOR WAPSA	_____	78,0000	390,0000
257	40,00	UND	PONTEIRA BATERIA PEQUENO	_____	7,0000	280,0000
258	40,00	UND	PONTEIRA CABO BATERIA GRANDE	_____	10,0000	400,0000
259	30,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.101/4	_____	30,0000	900,0000
260	30,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.102/4	_____	38,0000	1.140,0000
261	30,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.104/4	_____	38,0000	1.140,0000
262	10,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.116/4	_____	49,0000	490,0000
263	10,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.117/4	_____	65,0000	650,0000
264	12,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.119/4	_____	55,0000	660,0000
265	8,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.122/4	_____	47,9000	383,2000
266	20,00	UND	PORTA ESCOVAS MOTOR DE PARTIDA UF 1.130/4	_____	45,0000	900,0000
267	50,00	UND	PORTA FUSIVEL LAMINA MAXI	_____	10,0000	500,0000
268	100,00	UND	PORTA FUSIVEL LAMINA NORMAL	_____	6,0000	600,0000
269	30,00	UND	REATOR LAMPADA FLUORESCENTE - 12 V	_____	75,0000	2.250,0000
270	30,00	UND	REATOR - LAMPADA FLUORESCENTE 24 V	_____	86,0000	2.580,0000
271	20,00	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 018	_____	80,0000	1.600,0000
272	20,00	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 027	_____	52,0000	1.040,0000
273	20,00	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 032	_____	65,0000	1.300,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 7/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
274	10,00	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM 034	_____	70,0000	700,0000
275	10,00	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM 225	_____	159,0000	1.590,0000
276	5,00	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM ALT. BOSCH MODERNO 90 AH	_____	210,0000	1.050,0000
277	3,00	UND	REGULADOR - DE VOLTAGEM WAPSA T1	_____	65,0000	195,0000
278	4,00	UND	REGULADOR DE VOLTAGEM WAPSA T2	_____	69,5000	278,0000
279	30,00	UND	RELE AUXILIAR 12V	_____	20,0000	600,0000
280	30,00	UND	RELE AUXILIAR 24V	_____	25,0000	750,0000
281	30,00	UND	RELE AUXILIAR 40 AH	_____	20,0000	600,0000
282	30,00	UND	RELE AUXILIAR 70 AH	_____	25,0000	750,0000
283	10,00	UND	RELE DE BOMBA DE GASOLINA - LINHA VW	_____	68,0000	680,0000
284	25,00	UND	RELE DE FAROL - 12 VOLTS	_____	60,0000	1.500,0000
285	25,00	UND	RELÊ DE FAROL 24 VOLTS	_____	80,0000	2.000,0000
286	15,00	UND	RELÊ DE LUZ ALTA E BAIXA PARA PEDAL	_____	45,0000	675,0000
287	30,00	UND	RELE DE PISCA 12 V	_____	25,0000	750,0000
288	30,00	UND	RELE DE PISCA 24 V	_____	30,0000	900,0000
289	12,00	UND	RELE FAROL B 122	_____	48,0000	576,0000
290	10,00	UND	RELE DE TEMPORIZADOR LIMPADOR - VW	_____	37,0000	370,0000
291	10,00	UND	RELÓGIO TEMPORIZADOR MERCURIO 2 M	_____	145,0000	1.450,0000
292	10,00	UND	RELOGIO - TEMPORIZADOR MERCURIO 6M	_____	220,0000	2.200,0000
293	25,00	UND	ROLAMENTO 6.003	_____	18,0000	450,0000
294	30,00	UND	ROLAMENTO - 6.201	_____	21,0000	630,0000
296	15,00	UND	ROLAMENTO - 6.204	_____	31,0000	465,0000
297	35,00	UND	ROLAMENTO - 6.303	_____	34,0000	1.190,0000
298	10,00	UND	ROLAMENTO - 6.304	_____	29,0000	290,0000
299	20,00	UND	ROLAMENTO - 6.403	_____	60,0000	1.200,0000
300	30,00	UND	ROLAMENTO - 62.201	_____	23,0000	690,0000
301	15,00	UND	ROLAMENTO - AGULHA	_____	23,0000	345,0000
302	20,00	UND	ROLAMENTO B-1799D	_____	60,0000	1.200,0000

Total Máximo do Lote: 55.949,2000

Lote: 8

295	20,00	UND	ROLAMENTO - 6.203	_____	22,0000	440,0000
303	20,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - 12 V 55 AH	_____	133,0000	2.660,0000
304	20,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - 24 V 55 AH	_____	135,0000	2.700,0000
305	4,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - 90 AH	_____	140,0000	560,0000
306	4,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - BOSCH 100 AH	_____	254,0000	1.016,0000
307	4,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - DELCO PEQUENO	_____	130,0000	520,0000
308	3,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - KOMBI	_____	126,0000	378,0000
309	4,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR ONIBUS 150 AH	_____	320,0000	1.280,0000
310	4,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR P/ ÔNIBUS 100 AH	_____	140,0000	560,0000
311	4,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - SPRINTER COM BOMBA DE VACUO	_____	195,0000	780,0000
312	8,00	UND	ROTOR DO ALTERNADOR - WAPSA	_____	130,0000	1.040,0000
313	6,00	UND	SENSOR DE NIVEL GOL	_____	68,0000	408,0000
314	6,00	UND	SENSOR DE NIVEL PALIO	_____	95,0000	570,0000
315	4,00	UND	SENSOR DE NIVEL STRADA	_____	95,0000	380,0000
316	8,00	UND	SENSOR DE NIVEL UNO	_____	72,0000	576,0000
317	100,00	UND	SOQUETE ISOLADO - P/ 1/2 LUZ	_____	8,0000	800,0000
318	100,00	UND	SOQUETE LAMPADA H4	_____	10,0000	1.000,0000
319	40,00	UND	SOQUETE LAMPADA H7	_____	10,0000	400,0000
320	80,00	UND	SOQUETE MARGARIDA 1 POLO	_____	10,0000	800,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2017 - PR

Processo Administrativo: 87/2017
Data do Processo Adm.: 19/09/2017
Processo de Licitação: 70/2017
Data do Processo: 02/10/2017

Folha: 8/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
321	80,00	UND	SOQUETE MARGARIDA 2 POLOS	_____	12,0000	960,0000
322	60,00	UND	SOQUETE P/ ADAPTACAO	_____	9,0000	540,0000
323	30,00	UND	SOQUETE P/ LÂMPADA ESMAGADA	_____	8,0000	240,0000
324	80,00	UND	SOQUETE PAINEL	_____	10,0000	800,0000
325	100,00	UND	SOQUETE PILOTO PARA PAINEL	_____	9,0000	900,0000
326	200,00	UND	TERMINAL DE BATERIA POS / NEG	_____	11,0000	2.200,0000
327	4.000,00	UND	TERMINAL DE FIO - ARGOLA	_____	0,5000	2.000,0000
328	4.000,00	UND	TERMINAL DE FIO DE ENCAIXE	_____	0,5000	2.000,0000
329	15,00	UND	TRAVA BENDIX - BOSHINHO	_____	20,0000	300,0000
330	20,00	UND	TRAVA BENDIX - JF	_____	25,0000	500,0000
331	10,00	UND	TRAVA BENDIX - PERKINS	_____	26,0000	260,0000

Total Máximo do Lote: 27.568,0000

Lote: 9

3	20,00	UND	BATERIA - 100 AH	_____	420,0000	8.400,0000
4	36,00	UND	BATERIA - 150 AH	_____	690,0000	24.840,0000
5	20,00	UND	BATERIA - 45 AH	_____	250,0000	5.000,0000
6	30,00	UND	BATERIA - 60 AH	_____	289,0000	8.670,0000
7	10,00	UND	BATERIA - 70 AH	_____	385,0000	3.850,0000

Total Máximo do Lote: 50.760,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

573.577,8000